
ТД МАКОШПЕД АД                                                                                                    ПРЕДЛОГ 

СКОПЈЕ 

 

Врз основа на член 20 од Статутот на ТД МАКОШПЕД АД Скопје и членовите 383 ст.1 т.1, чл. 417, 
418 и 419 од Законот за трговски друштва, Собранието на акционери на својата седница одржана 
на ден 31.10.2023 година, ја донесе следната: 

 

ОДЛУКА 
За измена на Статутот на ТД МАКОШПЕД АД Скопје 

 
         Се врши измена на пречистен текст на Статутот од Мај 2023 година со арх.бр. 02-103/5 од 
11.05.2023 година на Трговското друштво за меѓународна шпедиција, складишта, надворешно 
трговско работење производство и промет МАКОШПЕД АД Скопје и тоа: 
 

Член 1 
         Во член 36 се врши измена во став 3 бројот ,, 3 се менува со бројот 4,, . бројот ,, 2 се менува со 
бројот 3,,. 

Член 2 
        Се овластуваат стручните служби преку овластен регистрационен агент да ја спроведат оваа 
одлука во Централниот регистар на Р.С.М. 
 

  Член 3 
         Се овластува Одборот на директори да утврди пречистен текст на Статутот на Трговското 
друштво за меѓународна шпедиција, складишта, надворешно трговско работење производство и 
промет МАКОШПЕД АД Скопје. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила од денот на донесувањето. 

 
Образложение : 

 
         Собранието на акционери на ТД МАКОШПЕД АД Скопје на својата седница одржана на ден 
31.10.2023 година согласно одредбите од Статутот на Друштвото и одредбите од Законот за 
трговски друштва донесе одлука како во диспозитивот. 
 
 
Арх,бр --------                                                                                         СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ  
 
                                                                                                                  ----------------------------------- 
                                                                                                                             Претседавач 
 


